04624-50_C %&EmE DHRER , W/ BEM |, #ERESM , CR

7= miiEA

MR

TEETNIRSWIIAEEESTEEARE. REIHNREER. &
AAEERRPHSRE, SHZE4STARIRSUT CEE. faT
BREIEED , HEBRTEEZENISEARTER , TR RE LR
URWEE, ERNFERE , EHAPRETNERERH, XNEF
MZBFUFRB T HERRS , IRIEMROELZT,. BT T HE
NIREERBREEEEF | S IEYIEBIE,

RS
MENZHFE,
B4 NBRo

g
NFZLREF LB,
TEEAECAIE,

BR:
RIS LR ERE DA Do

WRETAE ) R IRAE ST BB H £, BUHEARATEAN . RETE
EREDEER , NNEREMNRHAZE  ERKDEERN , NEE
R A E,

MG ST AR ET PR R B S B

BEREEFERRO,

AT L S B R A 5 H RS A S

EEAH T HERHTE M,
wFRL A,

fERHEE
- BBEUEREL,
- O BBEEERE,

RS :
BAI{EED : 500 bar,

RE :
SNRERE,

=
-ERNERET,
- SMHEEIERE,

- RAMEFSEE,
- RAMBETE,
- BINRERYT,
- RANMBERSH,

HEEE -
BE 200 BIF ( BTHT O BIREZERE ),

M -

- 1EZ4H 02153,
- BIAEX# R 02000, 02080, 02081, 02005, 02006,

© norelem www.norelem.com



04624-50_C #&BWEI DHRES , W/ 246H |, #ERESM  CH

-ARBFESR 07114,

BERET :

AR YmaFEm@A , RUEE,

BH :KZ , RO , O BFREXLERE
CH :3ih , O BIRRLER

1) BRE
© L9 D2 110 L ©)
B B R S
o H{@—{ ----- —O1 Q| =

L4 L5

H2
&
L

04624-50-160822031 C | ##%H 16 8 | o BIEFEEHE 60)30|10| 6,5 63x3 | 4 88| M6x15 35| 2 |11
04624-50-162022031 C | 2H 16 20 | o BUEREERE 60|30 (10| 6,5 6,3x3 | 4 88| Mo6x15 35| 2 |11
04624-50-200822031 C | ®#H 20 8 | o BIEREZERE (60|40 (12| 6,5 85x3 | 4 88| M8x16 35| 2 |11
04624-50-202022031 C | 24H 20 20 | o BUEREZES: |60(40 (12| 6,5 85x3 | 4 /88| M8x16 35| 2 |11
04624-50-250822031 C | #%H 25 8 | o BUIpE2EHE (65|/50(16| 85 | 10,5x4 | 4 [9,8| M10x17 45| 2 |11
04624-50-252022031 C | 2#%H 25 20 | o BIIREZESE |65/ 50 (16| 85 | 10,5%x4 | 4 |9,8| M10x17 45| 2 |11
04624-50-321022031 C | 2H 32 10 | o BUERJE 3% HE |75/55(20] 10,5 | 12,5%x4 | 5 |9,8| M12x18 55| 3 | 1,1
04624-50-322022031 C | ®#H 32 20 | o BUIRE2iERE |75(55|20| 10,5 | 12,5%4 | 5 |9,8| M12x18 55| 3 | 1,1
04624-50-401022031 C | 24H 40 10 | o BIERJE 5%k (85|63 (25| 10,5 | 16,5x7 | 5 |9,8| M16x27 63| 3 | 1,1
04624-50-402022031 C | #H 40 20 | o BIIREZiE#E |85(/63 (25| 105 | 16,5x7 | 5 |9,8| M16x27 63| 3 |1,1
04624-50-161612031 C | XA 16 16 | o BIERE2EHE (60|30 (10| 6,5 63x3 | 4 88| M6x15 35| 2 |11
04624-50-163212031 C | MEA 16 32 | o BlEREER 60(30 (10| 6,5 6,3x3 | 4 88| Mox15 35| 2 |11
04624-50-165012031 C | XA 16 50 | o RIEREEH |60]30 (10| 6,5 63x3 | 4 88| M6x15 35| 2 |11
04624-50-201612031 C | MEA 20 16 | o BIBRE=iEHE (60|40 (12| 6,5 85x3 |4 88| M8x16 35| 2 [1,1
04624-50-203212031 C | XEA 20 32 | o BEIERE2ERE 60(40 (12| 6,5 85x3 | 4 /88| M8x16 35| 2 |11
04624-50-205012031 C | XA 20 50 | o BIREZERE |60]40 12| 6,5 85x3 | 4 88| M8x16 35| 2 |11
04624-50-252012031 C | MEA 25 20 | o BIsREZERE |65/50 (16| 85 | 105%4 | 4 | 98| M10x17 45| 2 | 1,1
04624-50-255012031 C | XA 25 50 | o BIFEZIERE |65(/50 (16| 8,5 | 10,5%4 | 4 |9,8| M10x17 45| 2 | 1,1
04624-50-322512031 C | XA 32 25 | o BIREXERE |75/55 (20| 105 | 125%4 | 5 |9,8| M12x18 55| 3 | 1,1
04624-50-325012031 C | MEA 32 50 | o BIIREZiERE |75/55|20| 10,5 | 12,5%4 | 5 |9,8| M12x18 55| 3 | 1,1
04624-50-402512031 C | XA 40 25 | o BIIREZESE (85/63 (25| 10,5 | 16,5x7 | 5 19,8 M16x27 63| 3 | 1,1
04624-50-405012031 C | MEA 40 50 | o BI3REXERE (8563 |25| 105 | 16,5x7 | 5 |9,8| M16x27 63| 3 |1,1
04624-50-160822031 C | 2R 16 8 |56 30| - |8|205| 7 8 2 2 -
04624-50-162022031 C | 2EHA 16 2019130 - |8|205 7 8 2 2 -

© norelem www.norelem.com



04624-50 C w€BEI KR ES , W/ 2R , TAHES{(V ,CH

04624-50-200822031 BER 20 8 6130 - |8 20 |75 10 3,1 3.1 -
04624-50-202022031 ®ER 20 20| 95|30 - |8] 20 |75 10 3,1 3,1 -
04624-50-250822031 BER 25 8 | 64|33 - [10) 21 |76 13 4,9 4,9 -
04624-50-252022031 2R 25 20|94 133 - |10 21 |75 13 4,9 4,9 -
04624-50-321022031 EER 32 10|75 38 - |12 25 | 10 17 8 8 -
04624-50-322022031 BER 32 20 |100(38| - |12| 25 |10 17 8 8 -
04624-50-401022031 BER 40 10|79 (40| - |12 27 |10 22 12,5 12,6 -
04624-50-402022031 BER 40 20 |104 40| - |12| 27 |10 22 12,5 12,6 -
04624-50-161612031 MR 16 16|56 (30| - |8|205| 7 8 2 2 1,2

[eNelielielielielielielielielielkelieolioNeoliolioliol el e

04624-50-163212031 TAEF 16 32|73/30] - |8|205| 7 8 2 2 1,2
04624-50-165012031 R¥ER 16 50| 91/30/245|8|205| 7 8 2 2 1,2
04624-50-201612031 AEF 20 166130 - |8| 20 |75 10 3,1 3,1 2
04624-50-203212031 R¥ER 20 32|77 /30 - |8| 20 |75 10 3,1 3,1 2
04624-50-205012031 MR 20 50| 95 (3012458 | 20 |75 10 3,1 3,1 2
04624-50-252012031 TAEF 25 20| 64 |33 - |10] 21 |75 13 4,9 4,9 2,9
04624-50-255012031 R¥EAR 25 50|94 33| 26 |10| 21 | 7,5 13 4,9 4,9 2,9
04624-50-322512031 MR 32 25|75 |38] - |12| 25 |10 17 8 8 4,9
04624-50-325012031 R¥ER 32 50 |100|38| 27 |12| 25 | 10 17 8 8 4,9
04624-50-402512031 R¥ER 40 25|79 40| - |12| 27 |10 22 12,5 12,6 7,7
04624-50-405012031 TRAEF 40 5010440 27 (12| 27 | 10 22 12,5 12,6 7,7

© norelem www.norelem.com



